
ČESKÁ ASOCIACE STOLNÍHO TENISU
CZECH TABLE TENNIS ASSOCIATION, IČ:00676888
160 17, Praha 6, Zátopkova 100/2, pošt. schránka 40
www.ping-pong.cz , e-mail: ctta@cstv.cz  fax: 00420 242 429 242

V Praze dne 19.5.2015

Věc: Evidence ostatních členů ČAST - finanční podpora

Vážení činovníci klubů stolního tenisu,

konference České asociace stolního tenisu konaná dne 7.6.2014 přijala ve svém usnesení mj. i nový
způsob evidence ostatních členů ČAST. 

K novému způsobu evidence ostatních členů se váže i „dotační“ program ČAST. ČAST již
koncem kalendářního roku 2014 vyplatila 30 Kč zpět krajským svazům stolního tenisu za každého
evidovaného ostatního člena. V současné době provede ve smyslu  přílohy č.2 Usnesení konference
2014 výplatu  ve výši  60 Kč za každého evidovaného ostatního  člena  těm klubům,  které  odvádějí
evidenční poplatky přímo ČAST. Stav ostatních členů je aktualizován dle registru ČAST k 15.5.2015.
Je potěšitelné, že za necelý kalendářní rok se podařilo zvýšit počet evidovaných ostatních členů ČAST
o téměř 1000 osob.

V přiložené tabulce je uvedena částka, která náleží klubu za evidenci ostatních členů.

Jan Brothánek
generální sekretář ČAST

Česká asociace stolního tenisu, www.ping-pong.cz , e-mail: ctta@cstv.cz,  tel. 242 429 242

mailto:ctta@cstv.cz


Klub
částka

SK Frýdlant n. O. 68
TJ Sokol Hradec Králové 2 68
SKST Liberec 62
MK Řeznovice 48
TJ Nový Jičín 44
SKST Baník Havířov 42
SKST Vlašim 35
TTC Siko Orlová 35
MSK Gumotex Břeclav 34
TTC Moravská Slavia Brno 34
SKC Zruč nad Sázavou TENNISLINE 28
TJ Jiskra Strážnice 28
TJ Žďár nad Sázavou 27
DTJ  Hradec Králové 18
TJ Sokol Plzeň V. 17
FK Kolín 15 900,00 Kč
TJ Avia Čakovice 13 780,00 Kč
TTC Sokol Znojmo 13 780,00 Kč
EXITERIA KST Jeseník 10 600,00 Kč
KST Vsetín 10 600,00 Kč
KST Omega Olomouc 9 540,00 Kč
Slavoj Severotuk Ústí n.L. 9 540,00 Kč
TJ Baník Mikulčice 9 540,00 Kč
TJ Sokol Líšeň 9 540,00 Kč
TTC Roudnice 9 540,00 Kč
Sokol Bor Eissmann 8 480,00 Kč
TTC Koral Tišnov 8 480,00 Kč
TTC Ústí nad Orlicí 8 480,00 Kč
Union Plzeň 8 480,00 Kč
SK Dobré 7 420,00 Kč
SKP Sever Ústí nad Labem 7 420,00 Kč
SKST Dubňany 7 420,00 Kč
TJ Sokol Stodůlky 5 300,00 Kč
TTC Litoměřice 5 300,00 Kč
AC Sparta Praha 4 240,00 Kč
ASK Tatra Kopřivnice 4 240,00 Kč
KST Blansko 4 240,00 Kč
KST Jirkov TECHNOLINE 4 240,00 Kč
SKST Děčín 4 240,00 Kč
TJ Slavoj Praha 4 240,00 Kč
TJ Sokol Lanžhot 4 240,00 Kč
TJ Spartak Kaplice 4 240,00 Kč
ABC Braník 3 180,00 Kč
KST Hluk 3 180,00 Kč
KST Zlín 3 180,00 Kč
Lokomotiva Vršovice 3 180,00 Kč
SK Jihlava 3 180,00 Kč
Sokol Brno I 3 180,00 Kč
TJ Agrotec Hustopeče 3 180,00 Kč
TJ Ostrava KST 3 180,00 Kč
TJ Sokol Borová 3 180,00 Kč
TTC Elizza Praha 3 180,00 Kč
KST Slezan Opava 2 120,00 Kč
SKST Hodonín 2 120,00 Kč
TJ Rožnov pod Radhoštěm 2 120,00 Kč
TJ Šanov 2 120,00 Kč
TTC Kladno 2 120,00 Kč
KST Cheb 1 60,00 Kč
KST Klatovy 1 60,00 Kč
SK US Steinerová Choceň 1 60,00 Kč
Sokol Čejč 1 60,00 Kč
Sokol Michle 1 60,00 Kč
Sokol Nusle Praha 1 60,00 Kč
STC Slaný 1 60,00 Kč
SVS Hradec Králové 1 60,00 Kč
T.J. Sokol Olomouc Neředín 1 60,00 Kč
Tatran KRPA Hostinné 1 60,00 Kč
TJ Dvůr Králové nad Labem/Jiskra Jaroměř 1 60,00 Kč
TJ Krupka 1 60,00 Kč
TJ Lokomotiva Pardubice 1 60,00 Kč
TJ Slovan Lochovice 1 60,00 Kč
TJ Sokol Brušperk 1 60,00 Kč
TJ Sokol Čechovice 1 60,00 Kč
TJ Sokol Chrudim 1 60,00 Kč
TJ Sokol Králův Dvůr 1 60,00 Kč
TJ Sokol Roztoky 1 60,00 Kč
TJ Sokol Vodňany 1 60,00 Kč
TJ Tatran Sedlčany bazény Desjoyaux 1 60,00 Kč
TTC Frýdlant 1 60,00 Kč

počet ostatních 
členů

4 080,00 Kč
4 080,00 Kč
3 720,00 Kč
2 880,00 Kč
2 640,00 Kč
2 520,00 Kč
2 100,00 Kč
2 100,00 Kč
2 040,00 Kč
2 040,00 Kč
1 680,00 Kč
1 680,00 Kč
1 620,00 Kč
1 080,00 Kč
1 020,00 Kč


